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“ LOIRE

PEPARTEMINT

Espace Duhesme
18, rue de Flacé
71026 MACON Cedex 9

Mel : def-pmi@saoneetloire71.fr

DIRECTION DE L'ENFANCE ET DES FAMILLES
PREVENTION ET PROTECTION MATERNELLE ET INFANTILE

Mécon, le 02/02/26

ASSISTANTS MATERNELS AGREES
A DOMICILE

Pour plus d'informations sur le réle de parent employeur, rendez-vous sur www.saoneefloire71.fr.

(*) Y compris, le cas échéant, celles autorisées a titre dérogatoire pour répondre a un besoin spécifique.

Assistant Maternel

ADJEL-FOURMONT AICHA

BEKADDOUR NOURA

BEN NEJMA JAMILA

BEN NEJMA SAMAH

BEN RAIES SONDES

DAHECH IBTISSEM

FAIVRE STEVY

FRANCOIS JOCELYNE

GMIZA AMEL

KETITI SOFIA

MAKOWSKI ANNE

PIOLET SABINE

ROBIN CHRISTELLE

RUSSO FRANCOISE

SICARD EVE

VANSPEYBROUCK SANDRA

VILLEMOT CHARLENE

ZAGRI KHADIJA

Adresse

46 RUE DE LA THALIE

7 RUE TRISTAN BERNARD

1 CHEMIN DES BLETTRYS

14 bis RUE CHARLES LEMAUX
71 RUE DE LA THALIE

106 RUE DE PARIS

20 RUE DE CORCELLES

4 RUE DES TILLEULS

BT AN°®2

14 ROUTE DE DEMIGNY

9 RUE DE LA CROIX BLANCHE
70 RUE DE PARIS

12E RUE JULES VALLES

18 RUE DE LA THALIE

11 RUE DE LA MOTTE

4B AVENUE DE LA COMMUNE
36 RUE DE LA THALIE

5 LEVEE DU CANAL

11 RUE LOUIS PERGAUD

Téléphone

09-53-60-98-13

03-85-43-23-94

03-58-09-53-65

03-45-28-06-18

03-85-48-25-36

03-85-42-92-78

03-85-41-44-80

03-85-28-34-41

09-67-27-85-77

03-85-44-74-96

Tél.: 03 853966 00/ contact@saoneetloire? 1.fr / www.sacneetloire71.fr

Téléphone
Portable

06-46-37-82-16
07-52-12-47-73
06-14-12-84-47
06-35-34-24-36
06-23-59-47-18
06-77-25-16-71
06-69-68-42-24
06-16-34-43-62
07-81-37-25-70
07-86-15-71-56
06-62-38-87-04
06-03-60-33-90
06-73-18-30-76
07-69-48-22-86
07-70-49-89-82
07-86-89-58-43
07-66-53-51-34

06-10-86-00-11

Courriel

rihanna_chanel@hotmail.fr
noura.bekaddour@gmail.com
bahri.ben@outlook.com
samah.sf@hotmail.fr
eyanorane@hotmail.fr
i.dahech71@gmail.com
samedistevy@yahoo.fr
jeanmarcpelux@gmail.com
amel.ben-fadhel@hotmail.com
salime7 1@hotmail.fr
anne.mako@hotmail.fr
sabinep0507@gmail.com
christelle_robin@orange.fr
russo.france@yahoo.fr
ev.sicard@laposte.net
sandra-danse@hotmail.fr
chachavil@hotmail.fr

khadija.rasmouki66@gmail.com

Département de Sadne-et-Loire / Hotel du Département/ rue de Lingendes / 71026 Macon Cedex 9
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Agrément
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